ストレスチェック支援ご利用事業者 様

ここむ株式会社 TEL：06-6940-0560（代）

一般社団法人日本ストレス調査協会 TEL：06-6940-4432（代）

ストレスチェック支援のご用命に関するお訊ね

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

昨年度ストレスチェックご実施の際は数々のご対応・ご調整を頂き、誠にありがとうございました。

さて先般、新会社設立のご挨拶ならびに事業方針につきましてご案内申し上げましたところではございま

すが、今年度以降、支援先事業者様の増加を見込んでおります。つきましては、昨年度ご利用を頂きました事

業者様におかれましては優先的にご予約を承らせて頂きたく、継続ご利用のご意向につきまして本アンケー

トへのご回答ご送付をお願い申し上げる次第でございます。

 なお、既にご利用の意向を弊社担当者にお伝え頂いております場合のご回答は不要でございます。

人事労務担当者様メール相談窓口 ＜無償提供のご案内＞

今年度より、産業領域のメンタルヘルス対策への支援経験が豊富な弊社所属の精神保健福祉士が、企業・団体様の人事

労務担当者様より、社内のメンタルヘルス対策や従業員様への対応についてのご相談をお受けする相談窓口を開始いたし

ます。ストレスチェックご利用事業者様には、通年を通じて無償でご提供させて頂きますので、是非ご利用ください。

１ お客様についてご記入くださいませ。

  企業・団体様名称                   ご氏名

2 今年度ストレスチェック制度における弊社への委託の有無についてお教え下さい。

□ 継続利用をご予定（  月実施予定）  □ ご検討中・未定  □ 委託の予定はない

３ 上記にてご検討中・未定と回答されたお客様にお訊ねさせていただきます。

ご検討中、または未定の理由をお教えください（複数ご回答可）

□ 委託先変更をご検討 □ 安全衛生委員会等による評価が未実施のため □ 方針変更 □ その他

４ 今年度のストレスチェックご利用事業者様には、専門職によるメンタルヘルス研修 (ラインケア、セルフ

ケア、職場環境改善グループワーク等)を特別料金にてご提供致します。ストレスチェック後の職場環境改

善・メンタルヘルス対策についてご興味、ご検討中の支援について教えて下さい。（複数ご回答可）

 □セルフケア研修 □ラインケア研修 □集団分析及び職場環境改善活動 □その他

５ 弊社へのご要望やご意見がございましたら是非ともお聞かせ下さい。

ご記入後は、お手数ではございますが FAXにてご返信下さい。 FAX：06-6537-1955

お忙しい中ご協力ありがとうございました。今後とも宜しくお願い申し上げます。

敬具